РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88

e-mail: blagovartik@mail.ru

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88

e-mail: blagovartik@mail.ru

РЕШЕНИЕ №  67/1

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г.

Об установлении времени для проведения публичных мероприятий по

заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрировавших список кандидатов на выборах  Главы Республики

Башкортостан и кандидатов в депутаты Советов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 27 марта 2019 года № 80/3-6 «О

некоторых вопросах проведения предвыборной агитации посредством

агитационных  публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами на выборах Главы Республики Башкортостан»

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан решила:

   1. Установить время продолжительностью до 120 минут для встреч

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных

объединений, выдвинувших списки кандидатов на выборах Главы

Республики Башкортостан и Советов депутатов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального

района Благоварский район Республики Башкортостан.

 3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан.

 4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии Логинова П.А.

Председатель комиссии                                                       П.А. Логинов

Секретарь комиссии                                                        А.Н. Щанина